50. etajiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dușul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 banii. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 229.

Brașov, Miercuri-Joi 16 (29) Octombrie.

1903.

Tisza și partidul liberal.

În seara de azi se va vedea dacă contele Stefan Tisza în cele patru luni, ce au trecut de la prima sa încercare de a forma cabinetul, a știut să-și pregătească terenul în propriul său partid, pentru-ca, primind erăși însărcinarea din partea coronei, să-și asigure reușita.